平成 26 年 2 月 12 日

各      位

会 社 名：株式会社 fonfun

代表者名：代 表 取 締 役 社 長 林  和 之

（JASDAQ コード番号：2323）

問合せ先：取締役経営管理部部長  八 田 修 三

（TEL：03-5357-0303）

本社事務所移転のお知らせ

当社は、平成 26 年３月 24 日より本社事務所所在地を下記のとおり移転いたしますので、お知らせ

いたします。

記

1. 新住所 〒１５１－００７３

東京都渋谷区笹塚二丁目１番６号 笹塚センタービル６階

2. 新電話番号 ０３－５３６５－１５１１

3. 新 FAX 番号 ０３－５３６５－１５１２

4. 業務開始日 平成 26 年３月 24 日（月）

なお、登記上の本店所在地は従来どおり「東京都杉並区上高井戸一丁目８番 17 号」であり、変更は

ございません。

以 上